МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет депутатов Сабского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
(  пятьдесят четвертое заседание второго созыва)

От  19 июля  2013 года   № 133

	Об утверждении структуры администрации
муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области.

[bookmark: _GoBack]                В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, законом Ленинградской области от 13.10.2006г. №116-оз и 70-оз от 20.07.2012г. совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению.
1. Ввести в структуру администрации главную должность  муниципальной службы – главный специалист «Ответственный секретарь административной комиссии».
1. Решение Совета депутатов от 22.12.2005г №18 отменить.
1. Данное решение опубликовать в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.
1. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального образования
Сабское  сельское поселение                                            Э.Б.Сельдерханов

Приложение
К решению совета депутатов МО
Сабское сельское поселение
№133 от 19 июля 2013г.

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Главный
специалист

	              Глава администрации

	Ведущий
специалист

	Ведущий
специалист

	Специалист 2 –й категории

	Специалист 2-й категории

	Специалист 2-й категории

	Водитель 0,5

	Уборщица 0,5